

DİKEY GEÇİŞ SINAVI HAKKINDA ÖNEMLİ BİLGİLER

- 2017 DGS Sınav Sonuçları ÖSYM tarafından **6 Eylül 2017** tarihinde açıklanacaktır. Lütfen ÖSYM (www.osym.gov.tr) adresinden takip ediniz.

SIKÇA SORULAN SORULAR

1- DGS'ye kimler başvurabilir?

ÖSYM tarafından her yıl belirtilen tarihlerde, Meslek Yüksekokulu mezunları ile son sınıf öğrencileri DGS başvurusunda bulunabilirler. Dikey geçiş sınavı ve yerleştirme işlemleri ÖSYM tarafından yürütülür.

2- Dikey Geçiş ile Üniversitenizde hangi bölümleri tercih edebilirim?

Tercihlerinizde sadece mezun olduğunuz bölümle ilgili YÖK tarafından belirlenmiş bölümleri tercih edebilirsiniz. Mezun olduğunuz/olacağınız ön lisans programlarından tercihte bulunan DGS tercih kılavuzundan inceleyebilirsiniz.

http://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2017/DGS/tablo-2_24052017.pdf adresinden inceleyebilirsiniz.

3- Yaşar Üniversitesi'nde burslu okuma şansım var mı, kontenjanlar hakkında bilgi alabilir miyim?

YÖK tarafından belirlenen kontenjanlar ve burs oranları DGS kılavuzunda yayınlanmaktadır.

Yaşar Üniversitesi 2017 DGS Kontenjanlarını http://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2017/DGS/tablo-1_25052017.pdf adresinden inceleyebilirsiniz.

4- Sınava kaç kez girme hakkım vardır? Mezun olduktan sonra kaç yıl sınava girebilirim?

Sınava giriş sayısında herhangi bir sınır yoktur.

5- Tercihlerimi sınavdan öncemi yoksa sonra mı yapacağım?

DGS' de tercihler sınavdan sonra yapılmaktadır.

6- Kaç tercih yapabilirim?

ÖSYM tarafından belirlenen tercih hakkı, DGS kılavuzlarında ilan edilmektedir.

7- Tercih indiriminiz var mı?

Tercih indirimimiz bulunmamaktadır.

8- Hazırlık şartı var mı?

Dikey Geçişle ile eğitim dili İngilizce olan bölümlere yerleşen tüm öğrencilerin hazırlık okuma şartı vardır.

9- Dikey geçişte kaçınıcı sınıftan başlarım ? hangi derslerden muaf olurum?

Kayıt yaptıran öğrencinin, sınıf bilgisi, ders muafiyet bilgisi ve intibak dersleri ile ilgili karar, Fakülte/MYO Yönetim Kurullarınca belirlenir. Bu sebeple sınıf bilgisi ve ders intibakları ile ilgili bilginin başvuru veya kayıt sırasında verilmesi mümkün değildir.

10- Derslere devam mecburiyeti var mı?

Derslere devam esastır. Dönem sonu sınavına katılabilmek için; teorik ders saatlerinin en az %70' ine, uygulama ders saatlerinin de en az %80'ine devam zorunludur.